设备代理合同
甲方乙方
甲乙双方根据中华人民共和国有关法律规定，本着平等自愿、互惠互利、共同发展的原则，就乙方代理甲方SMT设备等事宜，签订本合同，双方共同遵守。
一、代理条件
1、乙方必须为合法的法人或具有完全民事权利能力和民事行为能力的个人，能够独立承担民事责任。
2、乙方必须提供相关的材料证明。
3、甲方对提出代理者就上述各项内容进行审核确认，审核通过后，对合同约定的产品拥有代理经营权。
二、代理产品
代理商优先在下列指定地区代理诺斯达SMT生产设备产品。
三、代理区域
经甲方考察合格，授权乙方为代理商，代理区域为：
四、代理政策
波峰焊标准型号代理价格为万RMB/台。
波峰焊标准型号代理价格为万RMB/台。
波峰焊标准型号代理价格为万RMB/台。
选配部分按照定单选配价格收取。
五、甲方的权利义务
1、甲方向乙方提供合格产品及相关资料文件。
2、甲方有权对乙方的市场经营行为进行督察，其中产品公司形象维护，价格体系维护及售后服务等。
3、甲方可代为乙方培训销售人员，并对乙方进行专业的技术指导及技术支持，帮助乙方提高销售能力，拓宽业务范围。
、甲方有权对乙方的代理进行考评，如乙方连续三个月达不到甲方规定的最低提货额，甲方有权取消乙方的独家代理资格。
5、甲方有权根据原材料涨跌，市场要求等原因，变更产品价格，但应提前5个工作日以书面形式通知乙方，新价格从通知后的第5日开始执行。
6、甲方应协助乙方对本区域的代理商进行监督管理，但不介入乙方与代理商之间的纠纷，争议，违约责任等。
7、甲方对产品出现质量问题，经核实属甲方质量问题，甲方将委派技术人员进行解决。
8、甲方对本合同条款负保密责任，对乙方的违规行为，有权追究其法律责任。
六、乙方的权利义务
1、乙方应提交基本合法有效证件，法人提交营业执照复印件，税务登记证复印件，个人提交身份证复印件，以上均作为合同附件。
2、乙方应严格遵守本合同的条款及甲方的销售管理规定，进行合法经营，如若违反，甲方有权取消代理权，并应承担由此为甲方造成的一切经济损失。
3、乙方应建立健全售后服务机制，有责任代表甲方妥善处理消费者投诉，维护产品声誉和甲方企业形象。
、乙方应严格按照甲方提供的资料进行销售，不得弄虚作假，蒙骗客户。
5、乙方应对甲方产品的代理商政策、技术、销售数据、营销方案及其他商业资料予以保密，未经双方书面认可，不得透露给任何第三方。
6、乙方必须执行甲方统一制定的价格体系。
7、合同期满，乙方拥有延续代理的优先权。
8、乙方有义务对甲方产品提供合理的建议及意见，以便于甲方进行不断的完善及改进。
9、乙方可以在合同期满(合同终止)的规定退出甲方的代理网络，但必需提前30天提出。
七、付款/结算方式
1、实行按合同订货，按合同收款和发货，乙方可采用支票、电汇或自带现金等形式支付货款。
2、乙方货款必须汇至甲方指定银行账户。(见附件1)
3、甲方按要求为乙方开具发票(发票总金额超过代理价格，超出部分要补税点)并以快递形式寄至甲方登记的地址;如甲方在发票方面有任何特殊要求(如为客户分别开票等)，须以书面方式详细说明。
八、运输方式
运输费用由乙方承担，由运输公司运输到乙方指定的地点。
九、代理级别
A级代理商
每月最低订货50万人民币。
B级代理商
每月最低订货20万元人民币。
十、合同终止
1、双方发生重大困难或因不可抗力原因不能继续经营的。
代理时间:年月日至年月日
甲方：乙方：
地址：地址：
邮编：邮编：
电话：电话：
手机：手机：
传真：传真：